1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-feira
14-03-2012 - Nº 45

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 070/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar a redação do parágrafo único do art. 5º da PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 30/2012, que passará
a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 5º (omissis)
Parágrafo único. As atribuições das Seções de Assistência Médica, Assistência Odontológica e Assistência
Psicossocial ficam transferidas para o Núcleo de Saúde.”
Art. 2º Transferir uma FC-4 do Núcleo de Organização do Trabalho para a Divisão de Administração de Pessoal, bem
como uma FC-3 desta Divisão para aquele Núcleo de Organização do Trabalho.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a partir de 1º de março de 2012.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de março de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2012
Contratação de empresa do ramo para efetuar o serviço de multimídia durante o evento de inauguração do Fórum
Trabalhista de Goiânia, no dia 10 de abril de 2012, de acordo com as especificações constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 26/03/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2012
Contratação de empresa de serviços especializados em segurança, vigilância armada e monitoramento eletrônico,
conforme as especificações contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 27/03/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2012

       ANO VI - NÚMERO 45 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-feira
14-03-2012 - Nº 45

Registro de Preços para eventual aquisição ordinária de bens permanentes em geral, para atender a demanda das
Unidades que compõem esta Corte no decorrer do exercício de 2012, conforme condições e especificações
constantes do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 27/03/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

______________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-03-14T17:01:15-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022